

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

III/41322 ŠATOV, MOST 41322-2

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

DS DUMA s.r.o.

sídlem Znojemská 187, 671 28 Jaroslavice
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupena Martinem Ďuráčem, jednatelem společnosti

IČO: 09358641
sp. zn. C 118626/KSBR

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 18. 9. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- po vybourání stávajícího trámu bylo nutné upravit tvar nového trámu a zároveň upravit a přidat výztuž a zakotvit do stávající nosné konstrukce,
- po otrýskání zdegradovaného betonu bylo nutné provést sanaci ve větší tloušťce z důvodu větší degradace betonu,
- po odbourání vozovkových vrstev bylo nutné podélně rozříznout zdegradovaný železobetonový trám tak, aby nedošlo k narušení stávajícího vedlejšího trámu bouráním pneumatickým kladivem,
- namísto monolitické obruby se provedly silniční obrubníky, které pokračují plynule před i za mostem,
- v okolí stavby se nenachází žádné inženýrské sítě, proto nebylo nutné provádět.

II.

Obě smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

1 808 165,40 Kč

Dále se obě smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1 a 2 Smlouvy, který se mění a nově zní:

- Cena díla bude uhrazena na základě dvou faktur s náležitostmi daňového dokladu. Faktura první bude vystavena po dokončení veškerých stavebních prací na stavební práce. Faktura druhá bude vystavena po předání geometrického plánu- položka rozpočtu GEOMETRICKÝ PLÁN na částku 25.000Kč bez DPH. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od doručení faktury objednateli.
- Přílohou první faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí díla vyjma geometrického plánu. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla vyjma geometrického plánu. Přílohou druhé faktury bude kopie

protokolu o předání geometrického plánu. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu na adresu sídla objednatele a doručit na e-mail [REDACTED]

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:

Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací a méněprací

[REDACTED] Digitálně podepsal
Martin Ďuráč
Datum: 2024.12.13
17:08:28 +01'00'

V Jaroslavicích, dne

Martin Ďuráč

jednatel

DS DUMA s.r.o.

[REDACTED] **Bc. Roman Hanák**
Digitální podpis:
16.12.2024
08:09:48

V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 – VYČÍSLENÍ VÍCE A MÉNĚPRACÍ

III/41322 Šatov, most 41322-2

		Dodatek č.1					
Stavební náklady		Kontrolní rozpočet bez DPH	Kontrolní rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis						
SO 201	Most ev. č. 41322-2	1 427 967,32	1 727 840,46	332 248,08	-47 050,00	1 713 165,40	2 072 930,13
Stavební náklady - celkem		1 427 967,32	1 727 840,46	332 248,08	-47 050,00	1 713 165,40	2 072 930,13
Ostatní a vedlejší náklady (ONVN)		Kontrolní rozpočet bez DPH	Kontrolní rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
	Popis						
	Ostatní náklady	51 500,00	62 315,00	0,00	0,00	51 500,00	62 315,00
	Vedlejší náklady	48 500,00	58 685,00	0,00	-5 000,00	43 500,00	52 635,00
Ostatní a vedlejší náklady - celkem		100 000,00	121 000,00	0,00	-5 000,00	95 000,00	114 950,00
Rekapitulace stavby - stavební náklady + ONVN		Kontrolní rozpočet bez DPH	Kontrolní rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Finanční náklady projektu celkem		1 527 967,32	1 848 840,46	332 248,08	-52 050,00	1 808 165,40	2 187 880,13



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:

III/41322 Šatov, most 41322-2

SO 201

11 550,66

Rozpočet:

SO 201 Most ev. č. 41322-2

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	261913	N1	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V A VI NA POVRCHU D DO 25MM	M	2,000	1 671,33	3 342,66
17	421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B	T	0,456	18 000,00	8 208,00



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:

III/41322 Šatov, most 41322-2

SO 201

271 979,40

Rozpočet:

SO 201 Most ev. č. 41322-2

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
2	626113	N2	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM	M2	110,000	2 472,54	271 979,40



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba: III/41322 Šatov, most 41322-2

SO 201

-38 500,00

Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 41322-2

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
31	626111		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	- 110,000	350,00	-38 500,00



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:

III/41322 Šatov, most 41322-2

SO 201

43 693,02

Rozpočet:

SO 201 Most ev. č. 41322-2

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
3	919147	N3	ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 400MM	M	18,000	2 427,39	43 693,02



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:

III/41322 Šatov, most 41322-2

SO 201

5 025,00

Rozpočet:

SO 201 Most ev. č. 41322-2

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
4	917224	N4	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	12,000	418,75	5 025,00



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba: III/41322 Šatov, most 41322-2

SO 201

-8 550,00

Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 41322-2

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
14	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	-0,900	5 000,00	-4 500,00
15	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	-0,225	18 000,00	-4 050,00



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:

III/41322 Šatov, most 41322-2

000

- 5 000,00

Rozpočet:

000 ONVN

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	00001	R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště	KPL	-1,000	5 000,00	- 5 000,00